
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzania oraz liczby punktów za każde z kryteriów 

Na podstawie  art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2025r., poz. 1043 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz liczbę punktów za 

poszczególne kryteria: 

1) dziecko, którego obydwoje rodzice albo opiekunowie prawni pracują, prowadzą gospodarstwo rolne 

lub działalność gospodarczą, odbywają staż lub uczą się w trybie dziennym; kryterium stosuje się również do 

rodzica albo opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 8 punktów; 

2) dziecko, którego jeden rodzic albo opiekun prawny pracuje, prowadzi gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą, odbywa staż lub uczy się w trybie dziennym; kryterium stosuje się do rodziców lub 

opiekunów prawnych wspólnie wychowujących dziecko – 4 punkty; 

3) dziecko posiadające rodzeństwo: 

a) kontynuujące edukację przedszkolną we wskazanym we wniosku przedszkolu/oddziale przedszkolnym 

w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja albo 

b) kontynuujące edukację w szkole, w której prowadzony jest oddział przedszkolny wskazany we 

wniosku, w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja – 5 punktów; 

4) rodzina dziecka objęta opieką ośrodka pomocy społecznej, ze wskazaniem do umieszczenia dziecka 

w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym – 3 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu; 

2) oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego; 

3) aktualna informacja z CEIDG; 

4) zaświadczenie z urzędu pracy o odbywaniu stażu; 

5) zaświadczenie z uczelni zawierające informacje o systemie studiów i planowanym terminie ich 

ukończenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2783



6) oświadczenie rodziców albo opiekunów prawnych dziecka – dla kryterium określonego w § 1 pkt 3; 

7) dokument wydany przez ośrodek pomocy społecznej, wskazujący na potrzebę umieszczenia dziecka 

w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/330/22 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 23 listopada 

2022r. w sprawie kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dokumentów niezbędnych 

do ich potwierdzania oraz liczby punktów za każde z kryteriów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., 

poz. 2398). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2783


		2025-11-25T14:34:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




